


Kino TV to kanał filmowy prezentujący znane i lubiane przez widzów hity filmowe i seriale. W bogatej ofercie programowej znaleźć można m.in.
fantastyczne kino akcji, obrazy wielokrotnie nagradzane na najważniejszych festiwalach filmowych, poruszające dramaty, zabawne komedie,
wysokobudżetowe produkcje w gwiazdorskiej obsadzie, a także seriale i mini seriale cieszące się popularnością na całym świecie. Kanał jest dostępny w
ofertach operatorów kablowych i cyfrowych platform satelitarnych w jakości HD.
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Madagaskar
Lew Alex jest główną atrakcją nowojorskiego zoo w Central Parku. Ma duszę 
celebryty, uwielbia pozować do zdjęć i chętnie spotyka się z turystami. Świetnie 
czuje się wśród zaufanych przyjaciół: zebry Marty’ego, hipopotamicy Glorii i żyrafy 
Melmana. Pewnego dnia Marty wpędza w kłopoty siebie i przyjaciół. Przez niego 
wszyscy trafiają na pokład statku płynącego do Afryki. Na skutek działań 
szalonych pingwinów zwierzęta lądują na Madagaskarze.
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Człowiek z blizną
Do Miami przybywa kubański emigrant Tony Montana (Al Pacino). Obaj mężczyźni 
zostają pomocnikami bossa narkotykowego Franka Lopeza (Robert Loggia). Tony 
zakochuje się w pięknej partnerce swojego szefa, Elvirze (Michelle Pfeiffer). Z 
czasem Montanta udowadnia swoją bezwzględność i staje się bogatym i 
wpływowym człowiekiem. Niebawem tworzy też własną organizację przestępczą i 
żeni się z Elvirą. Jednak im większą zyskuje władzę, tym bardziej zaczyna się 
obawiać o własne bezpieczeństwo i życie. Panujące w mafijnym środowisku 
bezwzględne zasady i uzależnienie od kokainy w końcu doprowadzają go do 
szaleństwa.

Ugotowany - © Materiały dystrybutora



Tożsamość Bourne’a
Jason Bourne zostaje porwany przez łódź rybacką, gdzie zostaje postrzelony. NA 
skutek tego wypadku mężczyzna traci pamięć. Musi wziąć udział w ryzykownym 
wyścigu, by wymknąć się zabójcom. Próbuje także odzyskać wspomnienia
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Blitz
Tom Brant (Jason Statham) jest nieprzebierającym w środkach detektywem 
londyńskiej policji, którego partner James Roberts (Mark Rylance) przechodzi ciężki 
okres z powodu śmierci żony. Gdy na mieście dochodzi do zabójstwa policjanta, 
Tomowi zostaje przydzielony nowy partner – nieakceptowany przez 
współpracowników Porter Nash (Paddy Considine). Wkrótce okazuje się, że giną 
kolejni funkcjonariusze, a ich morderca o pseudonimie Blitz chwali się swymi 
poczynaniami przed miejscowym dziennikarzem Haroldem Dunlopem (David 
Morrissey).
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Wieczór z horrorem
W każdy czwartek po godzinie 21:00 pasmo filmowe dla widzów o stalowych 
nerwach pełen niesamowitych emocji i niewyjaśnionych zjawisk. Atmosfera pełna 
napięcia i sceny, które wywołują dreszcze- gwarantowana!
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Mocne piątki
Steven Seagal, Jean-Claude Van Damme, Chuck Norris, Val Kilmer, Dwayne
Johnson i inni twardziele kina akcji. Takiego stężenia broni, kopnięć z półobrotu, 
popisów kaskaderskich i czarnych charakterów, które zawsze przegrywają nie ma 
nigdzie indziej. W każdy piątek od godziny 21:00 Kino TV zaprasza na najlepsze 
kino akcji.
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